PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 05 /2011 - O Pregoeiro
Municipal deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações,
torna público os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL Nº:

00272/09 – CONTRATAÇÃO  DE SHOWS PIROTÉCNICOS PARA EVENTOS
PROMOVIDAS  PELA  PREFEITURA  DE  MONTES  CLAROS.
Processo homologado em 15/12/2009. Contratado:
ARTESANATO DE FOGOS OURO LTDA – EPP .
Vigência:  Terceiro  Termo  de  Aditamento firmado  em  10/12/2010,  conforme
justificativa contida no Memo nº 239/2010/SAIC.

00083/2010 –  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER
DEMANDA  DOS  CEMEIS  E  DAS  ESCOLAS  MUNICIPAIS. Processo
homologado em 14/07/2010. Contratadas:
MINAS  NORTE  ATAC.  DE  PROD.  DE  LIMP.  E  CONSERV.  LTDA-ME
R$113.901,00
3 PODERES CPMERCIAL LTDA-ME ................................................R$ 102.224,00
MAGAZINE MOURA LTDA-ME ...........................................................R$ 46.908,00
WELTEN COMERCIAL LTDA ..............................................................R$ 80.345,00
Vigência: Será a partir da  assinatura dos  contrato até 31/12/2011. Contratos firmados
entre a Prefeitura e o Contratado acima em 14/07/2010.

000321/2010  –  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE
LANCHES  PARA  ATENDER  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Processo homologado em 05/08/2010. Contratada:
COLARES E DIAS IND. E COM. LTDA-ME
Vigência:  Primeiro  Termo  de  Aditamento  firmado  em  29/12/2010,  conforme
justificativa e solicitação contida no processo.

Montes Claros (MG), 17 de fevereiro 2011.
Pregoeiro Municipal